

PAC Ejendomme Nordic ApS

Valbyvej 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 24 06 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Klaus Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAC Ejendomme Nordic ApS
Valbyvej 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 24 06 50
Stiftet: 29. januar 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Vrist Antonsen
Ole Vrist Antonsen
Palle August Christensen

Direktion

Palle August Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med hensyn til usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver henvises til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.649.118 kr. mod 1.156.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.680.014 kr. mod 700.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.649.118	1.156.778
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.590.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.901	-273.029
Resultat før skat	7.084.567	883.749
3 Skat af årets resultat	-404.553	-183.354
Årets resultat	6.680.014	700.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	5.680.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.605
Disponeret i alt	6.680.014	700.395

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	28.769.850	25.423.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.769.850</u>	<u>25.423.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.769.850</u>	<u>25.423.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	257.893	78.815
Tilgodehavender i alt	<u>257.893</u>	<u>78.815</u>
Likvide beholdninger	880.949	1.317.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.842</u>	<u>1.396.301</u>
Aktiver i alt	<u>29.908.692</u>	<u>26.819.801</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	16.786.833	11.123.066
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>17.911.833</u>	<u>12.048.066</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>235.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	10.903.926	13.615.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.903.926	13.615.753
Modtagne forudbetalinger fra kunder	650.287	645.718
Selskabsskat	121.558	346.039
Anden gæld	86.088	164.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	857.933	1.155.982
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.761.859</u>	<u>14.771.735</u>
Passiver i alt	<u>29.908.692</u>	<u>26.819.801</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af seneste salgspris. Denne opgørelse indeholder skøn over ejendommens værdi. Skøn er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.901	273.029
	<u>154.901</u>	<u>273.029</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.558	183.375
Årets regulering af udskudt skat	235.000	0
Regulering af tidligere års skat	-5	-21
	<u>404.553</u>	<u>183.354</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	29.969.300	32.340.800
Afgang i årets løb	-2.788.350	-2.371.500
Kostpris ultimo	<u>27.180.950</u>	<u>29.969.300</u>
Regulering til dagsværdi primo	-4.545.800	-4.545.800
Årets regulering til dagsværdi	5.590.350	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	544.350	0
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.588.900</u>	<u>-4.545.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.769.850</u>	<u>25.423.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.123.066	11.222.671
Korrektion som følge af ændret praksis	-16.247	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.680.014	-99.605
	<u>16.786.833</u>	<u>11.123.066</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	600.000
Udloddet udbytte	-800.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	10.903.926	13.615.753
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>10.903.926</u>	<u>13.615.753</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.903.926</u>	<u>13.615.753</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt pantebreve t.kr. 48 i hver enkelt ejendom overfor Ejerforeningen Stiegergrunden, til sikkerhed for betaling af ejerforeningsbidrag. Udover pantsikkerhed for de medtagne lån til Nykredit er der udstedt pantebreve t.kr. 16.287, som ligger til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.		